
1 

 

Uchwała Nr 227/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr 152/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Jarocin  

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z Uchwałą nr XVI/109/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. oraz w związku z § 4 ust. 3 

Porozumienia zawartego dnia 19.01.2021r. pomiędzy Powiatem Jarocińskim i Gminą Jarocin, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale nr 152/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia 2025 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Jarocin,  

§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:  

„1. Udziela się Gminie Jarocin dotacji celowej z budżetu Powiatu Jarocińskiego w wysokości 

195.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  

na prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej.”  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu.  

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                         

 

 

                Starosta  

 

                                                 Mariusz Stolecki  

 

 

 

 

 

 

 

 


